
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
18.07.2024                                               м. Виноградів                                           №160 

      
 
Про надання дозволу на порушення 
 благоустрою території в місті Виноградів  
по вулиці Шевченка, 36 
 

Керуючись ст. 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
ст.10 Закону України «Про благоустрій», «Типового Порядку видачі дозволів на порушення 
об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів», затвердженого постановою КМУ від 30.10.2013 р. № 870, Правил 
благоустрою території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених 
рішенням сесії міської ради від 12 липня 2022 року № 822, розглянувши звернення 
Марценюк Антоніни Юріївни, мешканки ******** від 11.07.2024 року, виконавчий комітет 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл Марценюк Антоніні Юріївні, мешканці ******** на порушення 

об’єкту благоустрою території, шляхом встановлення захисного паркану терміном до 
01.09.2024р. з метою проведення оздоблення фасаду будівлі складу-магазину з офісними та 
житловими приміщеннями в місті Виноградів по вулиці Шевченка, 36, за власний рахунок. 

2. Забезпечити безперешкодний прохід пішоходів біля об’єкта будівництва, згідно 
схеми.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 

 

 

 
В.о.міського голови​​ ​ ​ ​ ​ Алальберт СВЕРЕНКО 
 
 
 
 
 


